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Ovennevnte planområde er nå arkeologisk registrert. Det ble ikke funnet automatisk fredete kulturminner. 
Vi har derfor ingen merknader til planen. 

Det ble registrert en rydningsrøys samt en samling stein som har en usikker funksjon. Det kan være en 
rydningsrøys eller rester etter en tuft, men tolkningen er usikker. Disse kulturminnene er sannsynligvis fra 
nyere tid, og de er dermed ikke automatisk fredet. 

Vi minner likevel om at dersom det framkommer automatisk fredete kulturminner i forbindelse med 
anleggsarbeid eller annen virksomhet i planområdet, må arbeidet straks stanses og utviklingsavdelingen i 
fylkeskommunen varsles, jmf. kulturminneloven §8, 2. 

I forbindelse med registreringen ble det totalt brukt 10 arbeidstimer. Faktura på kr. 5 400,- (10 timer a 
kr 540,-) vil bli sendt fra regnskapsseksjonen snarest. 
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RAPPORT FRA KULTURMINNEREGISTRERING 

Fylke Buskerud 

Kommune Nes 

Gnr/Bnr, Navn 84 I 25, Liaset 

Saks nr. 03 I 02967 

Gjelder Forslag til reguleringsplan Liaset i Nes 

sørmark 

Kartreferanse M711: Rødberg 1615 I 

ØK: BT059-5-4 og BU059-5-3 

Utført dato 8. oktober 2004 

Utført av Nils Ole Sundet, Utviklingsavdelingen, 

Buskerud fylkeskommune 

Vedlegg Utsnitt av ØK-kart 



Formål og bakgrunn for undersøkelse 

I forbindelse med forslag til reguleringsplan for Liaset i Nes sørmark, i Nes kommune. 
Formålet med undersøkelsen var å undersøke og avklare forholdet til eksisterende automatisk 
fredede kulturminner innenfor planområdet. 

Tidsbruk og bemanning 

Registreringen ble foretatt 8. oktober 2004 av Nils Ole Sundet. Det ble brukt 7,5 timer til 
feltundersøkelsen inkludert kjøring og 2,5 timer til etterarbeid, til sammen 10 timer. 

Tidligere arkeologiske registreringer 

Det er ikke tidligere registrert automatisk fredete kulturminner innenfor planområdet. 
Vest for planområdet er det registrert en del kullgroper ogjernvinneanlegg. 

Topografi 

Planområdet strekker seg fra Fetjaåne i sør og nordover forbi setervollen Liaset. Planområdet 
ligger innenfor ca 810 - 900 m. o. h., i en sørvendt helling. Setervollen Liaset ligger sentralt i 
planområdet, og er ikke gjengrodd. Myrdrag mot elven og en bratt skrent i nordre del. Nord 
for setervollen, har skogen blitt hugget for oppføring av tomter. Planområdet utenom 
setervollen og myr, er bevokst av barskog med innslag av løvtrær, med bunnvegetasjon av 
mose, gress og lyng. Enkelte einer og vidjekjerr og en del stein i området. 

Registreringer/observasjoner 

Området ble registrert visuelt. Følgende registreringer ble gjort: 

X1 , rydningsrøys? 
Ligger rett øst for hytte på setervollen, i en liten søkk i terrenget. Merkelig plassering for en 
rydningsrøys, kan være en tuft eller lignende. Måler 3.50 x 3.00 m, bestående av steiner med 
diameter 0.15 - 0.30 m som ligger tettpakket. Har en kvadratisk eller sirkulær form, med 
enkelte større steiner. Høyde 0.10 - 0.20 m. Ellers på setervollen nesten ikke synlig stein. 
GPS innmåling: 9 m avvik N 60 29.997 Ø 009 04.972 

Figur 1: X 1, sett mot sør. Figur 2: Xl , sett mot vest. 

2 



X2, rydningsrøys 
Måler 1.00 m i diameter, med en høyde 0.10 m. Stein i størrelse 0.10 - 0.20 m i diameter. 
Ligger i en liten senkning mellom høyder på setervollen, og kan være nær moderne fortid. 
GPS innmåling: 8 m avvik N 60 30.021 Ø 009 04.944 

Fotoliste 

Foto nr Motiv Retning I rapporten 
1 X1 s figur 1 
2 X1 V figur 2 
3 X1 ø 

Oppsummering og konklusjoner 

X2 er en rydningsrøys og et nyere tids kulturminne. XI er det noe usikkerhet rundt, men med 
bakgrunn i beliggenheten på vollen, er dette sannsynligvis en rydningsrøys og sannsynligvis 
et nyere tids kulturminne. 

Ingen andre registreringer ble gjort. 

Drammen 15.10.04 

N o~---
Nils Ole Sundet 
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